
Ledarinformation 10 augusti 2023 

Hej och Välkomna till Guldgrävarhajken 16-17 september! 

Det är 63 patruller preliminärt anmälda från 27 kårer. 

 

Antal patruller och antal scouter i patrullerna.  

På Guldgrävarhajken har inte antalet scouter i patrullerna någon större betydelse. Så vill ni ha större 

patruller går detta bra. Ni avgör detta själva.  

Vi behöver ha en deltagarlista på era scouter senast i starten.  Ni som använder scoutnet kan vi lämna 

in denna lista. Den behöver inte vara indelat i patruller. Listan är till Distriktet som behöver denna för 

att få landstingsbidrag.  Men också ur säkerhetsskäl om vi behöver utrymma lägerplatserna.  

 

Uppdatera antalet patruller 

Jag behöver få in en uppdatering av antalet patruller från er senast den 10/9 gärna tidigare för att 

kunna anpassa kontrollerna efter detta.  

 

Starten 

Vi har en ny startplats och parkering ca 400m från Nationalparkens parkering som vi brukar att 

använda oss av. Se bifogad karta.  

Vi kommer att starta patrullerna med 5 min mellanrum, men vi kommer att starta efterhand som 

patrullerna som är startklara.  Första start är kl.08. 00 och sista strax efter kl.11.00. 

Har ni önskemål om startider kan ni höra av er. Till exempel så det passar med bussen.  

Bifogat finns en preliminär startordning baserat på körtiden från hemorten. Jag kommer att skicka ut 

mer exakta starttider i första veckan i september när ni har uppdaterat antalet patruller.  

 

Bilparkering 

Vi kommer inte ha möjlighet att hämta och parkera ledarbilar vid övernattningsplatsen. Vi kommer 

dock att vi ser till att hämta era bilar men dessa parkeras då vid Vandrarhemmets parkering 1,5 km 

från lägerplatserna.  

 

Materialtransport 

Ni kommer att få möjligheter att lämna in er mat och tyngre hajkutrustning vid starten. Som vi 

kommer att transportera upp till lägerplatsen. 

DOCK kan en del av er utrustning med fördel bäras till andra kontroller där ni får möjligheter att 

”PANTA IN” er utrustning i pantbanken som ger er pengar för utrustningen, se information kring 

patrullutrustning på ”informationen till patrullerna”.  



 

Förberedelseuppgifter 

Som vanligt finns det en förberedelseuppgift som ni måste ha gjort för att kunna start. Varje scout ska 

tillverka ett pass för att kunna komma in i Canada. På hemsidan finns det färdiga mallar för detta ska 

bli så enkelt som möjligt. Se bilaga. 

 

Dela ut pengar till era scouter 

Läs instruktionerna kring detta. För att kunna komma in i Canada behöver scouterna betala en avgift.  

Pengar finns bifogat.  

 

Funktionärer 

Anmäler sig via scoutnet!  https://www.scoutnet.se/activities/view/4031  

 

Alla dokument och instruktioner är samlade på denna hemsida. Dessa uppdateras efterhand.  

https://djupadal.scout.se/aventyrshajker/guldgravarhajk/   

 

https://djupadal.scout.se/aventyrshajker/guldgravarhajk/

